

Międzynarodowe Targi Dźwigów, Komponentów i Technologii Transportu Pionowego

1-3 października 2024 Expo XXI Warszawa

W Polsce dynamiczny wzrost liczby wind oraz zaangażowanie branży dźwigowej zaowocowały stworzeniem wydarzenia, na które serdecznie zapraszamy wszystkich profesjonalistów związanych z rynkiem wind, w tym deweloperów, zarządców nieruchomości, inżynierów i architektów.

LiftExpo Poland to doskonała okazja, aby zapoznać się z najnowszymi trendami i innowacjami w branży dźwigowej, które są kluczowe dla firm dążących do utrzymania konkurencyjności na rynku.

Motto przewodnie targów to: Dostępność, Bezpieczeństwo, Efektywność energetyczna.

Dostępność

Dostępność oznacza łatwy i efektywny dostęp do niezbędnych zasobów, usług i infrastruktury. W kontekście transportu pionowego, takiego jak windy i dźwigi, dostępność oznacza zapewnienie łatwego i niezawodnego dostępu dla wszystkich osób, niezależnie od ich możliwości lub potrzeb. Innowacyjne rozwiązania technologiczne mogą pomóc zapewnić dostępność dla wszystkich użytkowników.

Bezpieczeństwo

Bezpieczeństwo jest absolutnym priorytetem we wszystkich aspektach życia. W przypadku wind, zapewnienie bezpieczeństwa obejmuje nie tylko bezpieczne podróże pasażerów, ale także bezpieczne działanie i konserwację urządzeń. Regularne inspekcje, odpowiednie szkolenia personelu oraz wykorzystanie najnowszych technologii mogą znacząco przyczynić się do poprawy bezpieczeństwa w transporcie pionowym.

Efektywność energetyczna

W obliczu zmian klimatycznych, rosnących kosztów energii i najnowszych regulacji UE, efektywność energetyczna staje się coraz ważniejsza. W branży dźwigowej innowacje mające na celu zmniejszenie zużycia energii i minimalizowanie wpływu na środowisko są kluczowe. Rozwiązania takie jak inteligentne sterowanie, optymalizacja zużycia energii i wykorzystanie odnawialnych źródeł energii mogą przyczynić się do zrównoważonego rozwoju transportu pionowego.

Dostępność, bezpieczeństwo i efektywność energetyczna są nieodłącznymi elementami nowoczesnego społeczeństwa. Dzięki innowacjom i świadomym działaniom możemy budować bardziej zrównoważone i przyjazne środowisko dla wszystkich.

Dlaczego LiftExpo Poland?

Podczas naszych targów będziecie mieli unikalną okazję zapoznania się z szeroką gamą produktów i rozwiązań prezentowanych przez producentów wind pasażerskich i towarowych, dostawców komponentów oraz najnowszych technologii. LiftExpo Poland ma na celu przedstawienie aktualnych trendów i innowacji w branży dźwigowej, oferując możliwość pozostania na bieżąco z dynamicznie rozwijającym się sektorem transportu pionowego.

Udział w tym wydarzeniu umożliwia bezpośrednią sieć kontaktów z producentami, dostawcami i potencjalnymi klientami, co może przyczynić się do rozwoju i ekspansji Twojej firmy. LiftExpo Poland oferuje również bogaty program konferencji i warsztatów, pozwalając uczestnikom na poszerzenie swojej wiedzy i umiejętności branżowych.

[Rozwiń swój biznes z targami LiftExpo Poland](#)

Zarezerwuj stoisko i odkryj, jak nasze targi mogą pomóc Ci nawiązać nowe relacje biznesowe i rozwijać Twoją firmę.

Odwiedź naszą stronę www.liftexpo.pl

Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z nami: info@liftexpo.pl lub bezpośrednio z Menedżerem Adamem Pulańskim, adampulanski@liftexpo.pl